ptumque lenentes, el exaudiendi semper justas pe-
titiones luas iirmum propositum et voluntalem

habentes, id super hoc libiduximus respondendum,

quod in termino constituto cum utraque. pars nostro

se prppler hoc conspectui prsesentabit, in eadem

causa ad honorem Dei et praedicli regis et luum,

quantum cum justitia poterimus, libeutissime pro-
cedemus. Inlerim vero non est visum hobis termi-

num ipsum restringere, nisi hoc utriusque partis

beneplacito provenirel.
Datum Bituricis, v Kal. Septemb.

CCII.
Ad Ludovicum Francorum regem. — De ccenobio

S. Maximini reformando (99).

(Bituricis, Sept. 1.)

[MANSI,Concil., XXI, 1019.]
ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, cha-

(98) HaecelectioGuidonem de Dampetra,aul Gui-
doucm de Joinvilla respicit, de quibus Albericus
in Chronico ad annum llbo : Apud Calalaumim
eleclus fuil in episcopumGuido de Dampetra, fraler
Anserici, Guillelini, Andreai ei Milonis, virorum no-

A rissimo in Ghristo filio LUDOVICOillustri Francorum

regi, salutem et apostolicam benedictionem.

Ab excellentis serenitalis lueememoria non cre-

dimus excidisse quam deviua precum instanlia lua

nos clementia curavit inducere ut illud prodigiosum
facinus quod monachi ecclesiee Saucti Maximini de

abbatesuo, insligante diabolo, perpetrarunt, ultione

dignissima punire, et eidem ecclesisesluderemus de

persona idonea utiliter providere. Flnde nos preci-
bus regiaj pietnlis, et ex nostri officiidebito, tanlum

excessum, prout vidimus expedire, sollicite punien-
tcs, eos quos liujusmodi scelus teligerat, pjr varia

et diversa monasleria retiudi fecimus, et mandavi-

mus fiimius euslodiri. Et de regia dernum bonilate

coniisi, viros idoneos admodum et religiosos de bo-
B nesta et religiosa domo assumpsimus, et eos in

praefata ecclesia ad religioneu ibi auctore Domino
rcfurmandam instituere curavimus. Quos siquidem
ila credimus uliles et convenientes , quod ipsam ec-

clesiam, si regia pietas dignala fueiit ipsos fovere,
et a pravorum incursu defendere, lam spiritualibus
quam lemporalihus incrementis ampliabunt, et ad

majora, concedente Domino, promovebunt. Iiide est

quod regiam sercnilatem roganius, monemus e4
exhortamur in Domino, atque in pcecatorum remis-
sionem tibi injungimus, quatenus supernae Provi-
denliee obtentu, el pro revercntia beati Petri, et pro

'

aniinae tuae salute, supradictam ecclesiam, et fra-
tres inibi ad Dei servitium constitutos, clenicntior*
oculo respicias, et a molestiis et injuriis , quas illt
monachi fugitivi per propinquos et fautores suos eis